Shogeria "Project & people" shpk
Pasqyra e te ardhurave permbledhese per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2015

(shumat ne Leke)
Viti 2015 Viti 2014
Shen
Shitjet neto 8,297,646.00 3,817,024.00
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe
punes ne proces
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per
gellimet e veta dhe e kapitalizuar
Mallrat, lendet e para dhe sherbimet (3,173,078.00)
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit (132,075.00) (194,448.00)
Shpenzime te personelit (2,422,575.00) (1,478,824.00)
Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi (1,168,000.00)
2,569,918.00 975,752.00
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

Fitimi (humbja) para tatimit 2,569,918.00 975,752.00
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (401,448.00) (146,363.00)

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 2,168,470.00 829,389.00




